

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Oprava mostu Villa Béla	JKSO	
Názov objektu	Oprava mostu Villa Béla	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Banská Belá		
Projektant			
Zhotoviteľ	Ing. Jozef Homiak - VIALLE		
Spracoval	Výsocká		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	22.03.2024	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 8 568,19	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 15 644,32	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 1 071,40	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 636,90	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 25 920,81	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 25 920,81
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 25 920,81 5 184,16
		25	Cena s DPH (r. 23-24) 31 104,97
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochty a odpochty
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Kľúčová doložka 0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	28	Zvýhodnenie + - 0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Oprava mostu Vláďa Běla
 Objekt: Oprava mostu Vláďa Běla

Objednatel: Obec Banská Belá
 Zhotovitel: Ing. Jozef Homiak - VÁLLE
 Mesto:

Spracoval: Výsoká
 Dátum: 22. 3. 2024

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Soľ celkom
PRÁCE A DODÁVKY HSV		8 568,19	15 644,32	24 212,51	27,530	12,925
1	Zemné práce	0,00	7 542,06	7 542,06	0,000	12,925
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	7 133,59	6 500,04	13 633,63	7,146	0,000
5	Komunikácie	985,05	508,75	1 493,80	19,204	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	449,55	769,53	1 219,08	1,279	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	323,94	323,94	0,000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV		1 071,40	636,90	1 708,30	0,249	0,000
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	1 071,40	636,90	1 708,30	0,249	0,000
Celkom:		9 639,59	16 281,22	25 920,81	27,878	12,925

ROZPOČET

Stavba: Oprava mostu Vila Béla
Objekt: Oprava mostu Villa Belá

Objednávateľ: Obec Banská Belá
Zhotoviteľ: Ing. Jozef Horniak - VIALLE
Miesto:

Spracoval: Výsocká
Dátum: 22. 3. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

24 212,51 27,630

1 Zemné práce 7 542,06 0,000

1	11310-7122	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 100-200 mm, do 200 m2	m2	55,000	14,07	773,85	0,000
2	12090-2113	Búranie betónu železového	m3	17,000	396,13	6 768,21	0,000

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 13 633,63 7,146

3	31735-3121	Debnenie ríms akéhokoľvek tvaru, zhotovenie	m2	34,000	69,51	2 363,34	1,713
4	31736-1216	Výstuž mostných konštrukcií ríms oceľ 10 505	t	0,550	1 908,35	1 049,59	0,570
5	33418-1111	Opory z dreva mäkkého na pilótach s pažením z guľatiny	m3	1,700	758,67	1 289,74	1,204
6	33436-1116	Výstuž mostných opôr, oceľ 10 505, pr. do 12 mm	t	2,100	1 919,95	4 031,90	2,179
7	34817-1211	Osadenie zábradlia oceľového do 100 kg/m	m	34,000	53,76	1 827,84	0,096
8	34894-2112	Zábradlie oceľové z troch rúrok osadené do bloku z betónu	m	34,000	90,33	3 071,22	1,383

5 Komunikácie 1 493,80 19,204

9	58112-1416	Kryt cementobetónový vozoviek skupiny CB IV hr. 150 mm	m2	55,000	27,16	1 493,80	19,204
---	------------	--	----	--------	-------	----------	--------

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 219,08 1,279

10	62043-1111.a	Reprofilačná omietka * SIKA MONOTOP 615	m2	27,000	32,05	865,35	0,113
11	62043-1121	Lokálne vyspravky SIKA MONOTOP 615	m2	13,000	27,21	353,73	1,166

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 323,94 0,000

12	99821-2111	Presun hmôt pre mosty murované, monolit., kovové, výš. do 20 m	t	29,289	11,06	323,94	0,000
----	------------	--	---	--------	-------	--------	-------

PRÁCE A DODÁVKY PSV

1 708,30 0,249

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 1 708,30 0,249

13	71146-3301	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej vode AQUAFIN - 2K.	m2	55,000	31,06	1 708,30	0,249
----	------------	--	----	--------	-------	----------	-------

Celkom

25 920,81 27,878